

اخبار

همراه بانک سینا در فضای مجازی

باشید



بانک سینا به منظور تسهیل ارتباط با مشتریان و تسریع در اطلاع‌رسانی، کانال‌های اطلاع‌رسانی و صفحات خود را در فضای مجازی فعال کرده است.

به گزارش روابط عمومی بانک سینا، این بانک در راستای تحول بانکداری دیجیتال و افزایش دسترسی مشتریان به اطلاعات بانکی، کانال‌های اطلاع‌رسانی و صفحات خود را در پلتفرم‌های ایتا، لینکدین، تلگرام و اینستاگرام فعال کرده است.

مشتریان بانک سینا می‌توانند با عضویت در این کانال‌ها از آخرین اخبار، خدمات و اطلاعیه‌های این بانک مطلع شده و به صورت مستقیم با بانک در ارتباط باشند.

چتر حمایت بانک ملی ایران گسترده تر شد

امضا تاقه‌نامه همکاری بین بانک ملی و شرکت کاله



در مراسمی با حضور ابوالفضل نجارزاده، مدیرعامل بانک ملی ایران و غلامعلی سلیمانی، مدیرعامل شرکت کاله، تاقه‌نامه‌ای با هدف گسترش همکاری‌های مالی و پشتیبانی از تولید در این شرکت به امضا رسید.

به گزارش روابطعمومی بانک ملی ایران،نجارزاده در این مراسم با تأکید بر نقش کلیدی تولیدکنندگان در رشد اقتصادی کشور گفت: «امروز در ایران شرکت‌هایی فعالیت می‌کنند که از نظر کیفیت، طراحی و استاندارد، هم‌سطح برندهای معتبر جهانی هستند. شرکت کاله نمونه برجسته‌ای از این موفقیت است که با صادرات گسترده توانسته نام ایران را در بازارهای بین‌المللی مطرح کند.»

وی افزود: «بانک ملی ایران به‌عنوان بزرگ‌ترین بانک کشور، خود را موظف می‌داند در کنار چنین مجموعه‌هایی حضور داشته باشد و با ارائه خدمات مالی و اعتباری متنوع، مسیر توسعه تولید، افزایش صادرات و ورود به بازارهای جدید را هموار کند. این حمایت‌ها تنها یک همکاری اقتصادی نیست، بلکه بخشی از مأموریت ملی ما برای تقویت تولید داخل و ارتقای جایگاه اقتصادی کشور در منطقه و جهان است.»

مدیرعامل بانک ملی ایران با اشاره به تغییر رویکرد این بانک در حوزه بانکداری شرکتی تصریح کرد: «در سال‌های اخیر با اصلاح فرآیندها و کاهش موانع پیش‌روی فعالان اقتصادی، تلاش کرده‌ایم بخش خصوصی را برای حضور پرقدترتر در عرصه رقابت جهانی یاری کنیم.»

در ادامه، غلامعلی سلیمانی، مدیرعامل شرکت کاله، به قدردانی از حمایت‌های نظام بانکی گفت: «تولیدکنندگان برای حضور مؤثر در بازارهای جهانی به پشتیبانی مالی پایدار نیاز دارند و بانک ملی ایران در این زمینه نقشی کلیدی ایفا می‌کند. این حمایت‌ها زمینه توسعه خطوط تولید، ارتقای فناوری، افزایش تنوع محصولات و حضور در بازارهای جدید را فراهم می‌آورد.»

وی تأکید کرد: «توسعه فعالیت‌های کاله در بازارهای جهانی و گسترش صادرات، بدون همراهی و اعتماد نهادهای مالی بزرگ کشور امکان‌پذیر نیست. این همکاری می‌تواند گامی مهم در مسیر رشد اقتصادی، اشتغال‌زایی و ارتقای جایگاه صنعت غذایی ایران باشد.»

گفتنی است پس از امضای تفاه‌نامه، نجارزاده و جمعی از مدیران ارشد بانک ملی ایران از خط تولید کاله بازدید کرده و از نزدیک در جریان فرآیند تولید، فناوری‌های به‌کاررفته و ظرفیت‌های صادراتی آن قرار گرفتند.

مهمترین مزیت خروج ایران از لیست سیاه گروه بین‌المللی ویژه اقدام مالی موسوم به FATF

است که شهرت و اعتبار ایران را در دنیا حفظ می‌کند. متأسفانه در حال حاضر به دلیل قرار داشتن ایران در لیست سیاه FATF برچسب بدنامی به اتباع ایرانی چسبانده شده که به زعم نهادهای بین‌المللی، ایرانی‌ها برخطر هستند و هر جای دنیا می‌روند برای دریافت خدمات پولی و مالی باید تحت نظارت و کنترل‌های شدید باشند؛ لذا با پیوستن به FATF این برداشت اشتباه از بین می‌رود و می‌توانیم تعاملات پولی مالی خود را با دنیا هموار کنیم. به گزارش ایسنا، پس از سال‌ها بحث و تبادل نظر در پذیرش یا عدم پذیرش دستورالعمل‌های FATF، سرانجام با عنایت مقام معظم رهبری و دستور ایشان به مجمع تشخیص مصلحت نظام، روز ۲۴ اردیبهشت ۱۴۰۴ کنوانسیون پالرمو در مجمع تشخیص مصلحت نظام تصویب و این قانون روز ۲۱ اردیبهشت از سوی مجلس به دولت ابلاغ شده است. پس از اعلام این موضوع به FATF، این نهاد مالی از رئیس مرکز اطلاعات مالی کشور برای مذاکره حضوری دعوت رسمی به عمل آورد.

هم‌اکنون تعاملات پولی و مالی ایران با سایر کشورها و موسسات پولی و مالی به سختی انجام می‌شود. ما حتی با کشورهای عضو در بریکس و شانگهای نمی‌توانیم تعاملات اقتصادی انجام دهیم؛ چراکه این کشورهای جزو گروه‌های منطقه‌ای FATF هستند و خود را ملزم می‌دانند به توصیه ۱۹ FATF مبنی بر اقدام تقابلی علیه کشورهای برخطر مثل ایران عمل کنند. اگر تحریم‌های آمریکا همین امروز لغو شود، مانع بزرگی به اسم FATF داریم که اجازه نمی‌دهد بتوانیم به این راحتی با کشورهای مختلف و موسسات پولی تعاملات مالی داشته باشیم.

نگاه FATF به ایران متفاوت از نگاه به کره شمالی، دیگر عضو موجود در لیست سیاه است؛ چراکه FATF برنامه اقدام کره شمالی را کاملاً باطل کرده و اقدامات تقابلی علیه کره شمالی را در سطح بالاتری

از ایران تعریف کرده است. گفته می‌شود قدرت FATF در سازمان ملل متحد نسبت به گذشته بیشتر شده است. علت این مساله انجام شبکه‌سازی‌های گسترده، همراه‌سازی کشورهای دنیا با توصیه‌های FATF و قرار گرفتن توصیه‌های این نهاد مالی در قوانین و مقررات بین‌المللی است.

از طرف دیگر درخصوص رتبه‌بندی اعتباری کشورها در FATF، قرار داشتن ایران در لیست سیاه باعث شده کشور ما تبدیل به سیبل شود؛ به طوری که ایران به یک کیس جذاب برای افزایش رتبه اعتباری کشورها تبدیل شده است. به این صورت که برای بهبود رتبه اعتباری خود گزارش‌های متعددی از نحوه محدود کردن ایرانی‌ها، برخورد با حساب‌های بانکی متعلق به اتباع ایرانی و فعالیت اقتصادی ایرانی‌ها به FATF ارائه می‌دهند.

شاخص‌های سرمایه‌گذاری خارجی امروزه به گزارش‌های FATF از وضعیت کشورها وابستگی پیدا کرده و برای تمام سرمایه‌گذارهای خارجی مهم کشوری که می‌خواهند در آن سرمایه‌گذاری کنند در چه تبتی‌ای از بحث پولشویی و تأمین مالی تروریسم قرار دارد.

ایران از سال ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۶ در لیست سیاه FATF قرار داشت. در ژوئن ۲۰۱۶ شش ماه پس از آغاز برجام FATF اقدامات متقابل علیه ایران را به مدت ۱۲ ماه به حالت تعلیق درآورد. اما بعد از خروج ترامپ، رئیس‌جمهور ایالات متحده آمریکا از برجام شرایط عوض شد و با اقدامات جدید این سازمان، تلاش شد ایران از نظر مالی منزوی و حضورش در سیستم مالی جهانی دشوارتر شود.

از فوریه سال ۲۰۲۰ مصادف با ۱۳۹۸ شمسی مجدداً وارد لیست سیاه شدیم و از آن زمان تا کنون مرتباً FATF در بیانیه‌های خود شکل حرف ثابت

ایران سال‌ها قبل باید به اف‌ای تی اف می‌پیوست

پاکس مثبت FATF به ایران

با تصویب پالرمو توسط ایران که اخیراً انجام شده و دعوت FATF از ایران برای مذاکره، در گام نخست احتمالاً بتوانیم پس از شش سال قرار داشتن در لیست سیاه از گروه ویژه اقدام مالی درخواست کنیم اقدامات تقابلی علیه ایران را کاهش دهد. البته برای خروج از لیست سیاه به لیست خاکستری باید CFT هم که هم‌اکنون درحال بررسی توسط مجمع تشخیص مصلحت نظام است، را هم تصویب کنیم.



خصوص مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم منتشر کرده و این حس و رویکرد را به FATF منتقل کرده که ما نسبت به اجرای قانون و مقررات خودمان که چارچوب‌های توصیه‌های FATF را کامل رعایت کرده بی‌تفاوت نیستیم و عملاً توصیه‌های FATF را در کشور اجرا می‌کنیم.

به همین دلیل نگاه FATF به ایران متفاوت از نگاه به کره شمالی، دیگر عضو موجود در لیست سیاه است؛ چرا که FATF برنامه اقدام کره شمالی را کاملاً

باطل کرده و اقدامات تقابلی علیه کره شمالی را در سطح بالاتری از ایران تعریف کرده است. به نحوی که تمامی اتباع کره شمالی هیچ نوع سرویس و خدمتی را در موسسات پولی و مالی کشورهای دیگر دریافت نمی‌کنند. بانک‌ها و موسسات کره شمالی در بانک‌های کشودهای دیگر تعطیل هستند؛ در حالی که ایران می‌تواند سرویس و خدمات بگیرد ولی تحت نظارت و کنترل شدید با محدودیت قرار دارد.

بانک‌های ایران نیز در کشورهای دیگر تعطیل نیستند اما با محدودیت‌هایی در ارائه خدمات و سرویس مواجهند. البته اینها سطح دو اقدامات تقابلی FATF برای کشورهای موجود در لیست سیاه است. FATF برنامه اقدام ما را باطل نکرده است. نظارت و ارزیابی کشورش بر اساس ورژن‌های قدیمی توصیه‌های خودش که بیشتر مبتنی بر اصلاح قوانین و مقررات است را نیز انجام می‌دهد.

هم‌چنین FATF اقدامات تقابلی علیه ایران را در بیانیه‌هایش تشدید کرده و متن بیانیه‌اش از ۱۳۹۸ تا کنون بدون تغییر باقی مانده است. از طرف دیگر در کارگروه منطقه FATF مصوب شد که کمک فنی به ایران ارائه دهند، برای اینکه بتوانیم اشکالات‌مان را در حوزه مبارزه با پولشویی برطرف کنیم و از لیست سیاه خارج شویم.

گروه ویژه اقدام مالی تقدیرنامه مکتوب در گروه منطقه‌ای اوراسیا به ایران اهدا کرده است. همه این موارد نشان دهنده این است که FATF تمایل دارد با ایران تعامل داشته باشد. این نهاد برای مدیریت پولشویی و تأمین مالی تروریسم در منطقه و در کشور ما تعامل با ایران را بر تقابل ترجیح می‌دهد.

از طرف دیگر مرکز اطلاعات مالی ایران تلاش کرده

بخش دولتی و خصوصی است.

در این طرح، ۹ نیروگاه خورشیدی به ظرفیت ۱۰۰ مگاوات در استان‌های مرکزی، بوشهر و خراسان رضوی به بهره‌برداری رسید و عملیات اجرایی سه نیروگاه دیگر با ظرفیت ۲۹۵ مگاوات در بوشهر و تهران آغاز شد.

وزیر نیرو در این برنامه تأکید کرد: برنامه‌ریزی شده است تا طی یک سال آینده، ۵۰۰۰ مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر وارد مدار شود و علاوه بر آن، ساخت ۲۰۰۰ مگاوات نیروگاه بزرگ‌مقیاس و شناور نیز در دستور کار قرار دارد.

مستند به گزارش فوق، این حرکت، نه تنها گامی رو به جلو در تولید انرژی پاک است، بلکه به توسعه پایدار، کاهش آلایندہ‌ها و ایجاد اشتغال در کشور نیز کمک خواهد کرد.

مدیرعامل بانک سامان:

رشد ۸۶ درصدی سود خالص بانک سامان

ترکمن ادامه داد: «بانک مرکزی سقف مبلغ مشمول کارمزد را بر برابر کرد، در حالی که فقط ۲ تا ۳ درصد تراکنش‌ها در این بازه انجام می‌شود.»

مدیرعامل سپ با اشاره به این که در حال انجام مذاکراتی با بانک مرکزی است، گفت: «امیدواریم این نهاد متقاعد شود که بخشنامه کارمزد اصلاح و پایه مبلغ از ۱۲۰ تومان به ۱۸۰ تومان افزایش یابد. در صورت تحقق این تغییر، درآمد کارمزدی شبکه پرداخت نسبت به سال گذشته حدود ۳۰ تا ۳۵ درصد افزایش خواهد یافت.» رضا حیدری، مدیرپولبانک سامان هم در جریان این نشست در پاسخ به پرسشی مبنی بر این که آیا برنامه‌ای برای توسعه اینترنت بانک و بلو سامانی دارد یا خیر، بیان کرد: نت‌بانک یا درگاه ارائه خدمات از طریق اینترنت به صورت عمده در ارتباط با سازمان‌ها و شرکت‌ها استفاده می‌شود. این نهادها معمولاً یک دفتر مرکزی دارند که تیم‌های مختلف، از جمله بخش مالی و حسابداری، به صورت متمرکز در آن مستقر هستند. به همین دلیل، این فضا بیشترین همخوانی را با دریافت چنین خدماتی دارد. او افزود: در حوزه استفاده شخصی، به‌ویژه از طریق تلفن همراه، این سرویس‌ها یک کانال مناسب و بهینه محسوب می‌شوند. تمامی نئوبانک‌ها و بانک‌های دیجیتال نیز در همین مسیر حرکت کرده و محصولات خود را بر این مبنا توسعه می‌دهند. شیما آراه قائم مقام مدیرعامل بیمه سامان هم در این نشست، با اشاره به سیاست‌های جدید این شرکت گفت: رویکرد ما ورود جدی به بیمه‌نامه‌های خانواد و بیمه‌های خرد است و اکنون تمرکز ویژه‌ای بر بیمه تجهیزات الکترونیک مانند موبایل، لپ‌تاپ و ساعت‌های هوشمند داریم. این محصول که حدود دو سال از عرضه آن می‌گذرد، پوشش کامل سرقت و آسیب‌دیدگی از جمله شکست

بازاروسرمایه

اخبار

مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران مطرح کرد

«سرزمین هوشمند مهر» قلب تپنده تحول خدمات بانکی تا افق ۱۴۰۶



مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران با اشاره به اجرای برنامه جامع راهبردی این بانک، «سرزمین هوشمند مهر» با هسته مرکزی «کیوبانک» را محور اصلی تحول در خدمات و توسعه بازار دانست و تأکید کرد این طرح، قلب تپنده برنامه‌های توسعه‌ای بانک تا افق ۱۴۰۶ خواهد بود.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی قرض‌الحسنه، با حضور دکتر «غلامرضا فتحعلی» مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران و اعضای هیأت عامل، همایش واحدهای صف و ستاد مدیریت شعب استان ایلام برگزار شد.

مدیرعامل بانک در این مراسم با اشاره به عملیاتی شدن برنامه جامع راهبردی بانک اظهار داشت: خدمات بانک با اجرای این برنامه در افق ۱۴۰۶ گسترش خواهد یافت و تعداد مشتریان فعال به ۲۷ میلیون نفر خواهد رسید.

وی با تأکید بر ضرورت رشد جریان درآمدی بانک و افزایش تنوع سبد محصولات، خاطرنشان ساخت: بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در برنامه جامع راهبردی خود، ارائه خدمات مالی مکمل، توسعه بازار و بهره‌گیری از فناوری‌های نوین

مانند فین‌تک را دنبال می‌کند.

فتحعلی «سرزمین هوشمند مهر» با هسته مرکزی «کیوبانک» را یکی از مهم‌ترین طرح‌های بانک عنوان کرد و گفت: این طرح بر پایه بازاریابی نوین و آموزش مستمر کارکنان بنا شده و نقش کلیدی در توسعه خدمات ایفا خواهد کرد.

در پایان این مراسم، از رؤسای شعب «مهران»، «دره شهر» و «آبتاله حیدری» به‌عنوان شعب برتر استان ایلام، و همچنین از «وحید محمدی» مدیر استان، تقدیر شد.

ویژه کارفرمایان سازمان تأمین اجتماعی مهلت استفاده از بسته تسهیاتی بانک رفاه کارگران تمدید شد



به دنبال استقبال کارفرمایان و بیمه‌پردازان سازمان تأمین اجتماعی از بسته حمایتی و تسهیاتی بانک رفاه کارگران، مهلت استفاده از این خدمت تا اطلاع ثانوی تمدید شد.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، این خدمت با عنوان «تأمینو» اجرایی شده است و بانک رفاه از این طریق به مشمولان واجد شرایط «کمک‌هزینه اقتصادی» و «تسهیلات» پرداخت می‌کند.

بر اساس این گزارش، کارفرمایان و بیمه‌پردازانی (اشخاص حقیقی و حقوقی با مبالغ حق بیمه پرداختی ماهانه بالای ۱۰ میلیارد ریال) که تا قبل از بیستم هر ماه از طریق درگاه‌های حضوری و غیرحضوری این بانک نسبت به پرداخت حق بیمه همان ماه اقدام کنند، مشمول امتیاز و متناسب با امتیاز کسب شده از کمک هزینه اقتصادی بهره‌مند می‌شوند.

همچنین کارفرمایان و بیمه‌پردازانی که به مدت ۳ ماه متوالی نسبت به پرداخت حق بیمه خود در موعد یکم تا پنجم هر ماه از طریق درگاه‌های حضوری و غیرحضوری بانک رفاه کارگران اقدام کنند، مشمول دریافت تسهیلات ارزشمند این طرح (تا سقف ۵۰ میلیارد ریال) می‌شوند.

بستگان درجه یک مشمولان این طرح (اشخاص حقیقی)، نیز می‌توانند متناسب با شرایط مربوطه از این تسهیلات بهره‌مند شوند.

علاقه‌مندان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به شعب بانک رفاه کارگران در سراسر کشور مراجعه و یا با مرکز ارتباط با مشتریان این بانک (فراد) به شماره ۰۲۱-۸۸۲۵۰ تماس حاصل کنند.



صفحه نمایش را شامل می‌شود و بازاریابی گسترده‌ای برای افزایش استقبال از آن انجام داده‌ایم. آراء در خصوص برنامه‌های شرکت برای تقویت توانگری مالی اظهار کرد: افزایش سرمایه یکی از محورهای اصلی ماست و در کنار آن، تلاش می‌کنیم با انتخاب پرتفوی مناسب و کنترل ریسک بیمه‌گری، شاخص توانگری را ارتقا دهیم. ورود به رشته‌های پربریک مانند درمان با دقت و ارزیابی کامل انجام می‌شود تا از ایجاد خسارت‌های سنگین جلوگیری شود.